AK 7 und junger
Nachname Vorname
Storzel Anna
Goldammer Henriette
Merzdorf Lilly

Kromer Zoey

Verein
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna

AK 7 und jinger mannlich

Nachname Vorname

Weichelt Aaron
Zschoche Liam

Willm Gustav
Pohland Fin

Vogel Lorenz

AK 8/9

Nachname Vorname
Matthes Luise-Lotte
Horsitzky Jasmin
Béahr Franziska
Krauf3 Lina
Méckel Johanna
Kreczmann Lena
Bandt Kaya
Bauer Hannah
Geppert Lea
Dobosch Clara

AK 8/9 mannlich
Nachname Vorname

Dehnert Danny
Baumgarten Friedrich
Zschoche Janus

AK 10/11 weiblich
Nachname Vorname

Willm Frieda
Kirchhibel Hannah
Reichel Julia
lhlenfeldt Hannah

Verein
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna

Verein
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna

Verein

VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna

Verein
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna

LK IV bis 14 Jahre méannlich

Nachname Vorname

Weil3 Carlos
Vogel Vincent
Wingender  David
Brux Kevin

Verein
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna
VSG Pirna

Geb.jahr
2009
2009
2010
2009

Geb.jahr
2010
2009
2009
2010
2010

Geb.jahr
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007

Geb.jahr

2007
2007
2007

Geb.jahr
2006
2006
2006
2005

Geb.jahr
2006
2006
2003
2003

Sprung
11,05
11,20
11,85
11,70

Sprung
7,65

3,00
6,95

Sprung

10,75
12,50
11,25

9,95
11,45
11,10
11,40
12,65

Sprung

7,35
7,85
8,05

Sprung
11,15
10,95
12,55
13,45

Sprung
7,35
8,10
7,70
7,30

3. Vereinsmeisterschaft VSG Pirna

Reck Balken Boden Gesamt

12,30
12,20
12,80
12,30

Pferd

Reck

12,45
11,65
12,60
12,15
10,15
12,80
13,45
14,00

Pferd

7,10
6,20
5,15

Reck
13,70
5,00
13,00
13,90

Pferd
5,55
6,80
8,05
6,00

11,85
10,45
12,20
12,15

Ringe

Balken Boden Gesamt

11,65
12,10
12,40
11,60
11,95
11,00
12,30
10,85

Ringe

8,05
7,90
7,55

Balken
12,75
11,85
12,90
13,45

Ringe
6,35
7,90
7,55
5,10

11,90
12,50
12,15
12,00

Reck
11,85

9,00
12,10

11,20
12,80
12,35
11,00
11,40
11,00
11,50
12,40

Reck

12,95
12,70
12,40

Boden Gesamt

13,10
13,10
12,60
14,00

Reck
9,30
10,35
9,30
9,75

47,10
46,35
49,00
48,15

Barren
11,80

10,00
11,60

0,00
46,05
49,05
48,60
44,70
44,95
45,90
48,65
49,90

0,00

Barren

13,45
13,30
12,85

50,70
40,90
51,05
54,80
0,00
0,00

Barren
9,50
10,50
9,30
9,30

Platz
3

4
1
2

Boden
11,00

8,00
11,45

Platz
9

OFRPr WoO~NOANOG

Boden

11,75
12,25
11,00

Platz
3

aar N s

Boden
10,00
10,80
9,80
9,70

Gesamt
0,00
42,30
0,00
30,00
42,10

Gesamt

60,65
60,20
57,00

Gesamt
48,05
54,45
51,70
47,15

Platz

N WA

Platz

N

Platz

AN
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